Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03.2017 № 59р

О формировании муниципального

проектного офиса

 В соответствии с Положением о системе управления проектной

деятельностью в администрации муниципального образования «Город

Коряжма», утвержденным постановлением администрации города от

28.03.2017 года № 426, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Город Коряжма»:

 1.Образовать муниципальный проектный офис в составе:

Леденцова

Ольга Дмитриевна

- руководитель отдела экономики,

прогнозирования и торговли администрации

города (руководитель проектного офиса)

Сластихин Игорь

Владимирович

- главный специалист отдела экономики,

прогнозирования и торговли администрации

города

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                        А.А.Ткач